
1ª jornada 2ª SWIMMING LEAGUE CN COLEGIO MIRAMADRID.  

JORNADA 20 DE NOVIEMBRE DE  2022

POS NADADOR/A AÑO TIEMPO POS NADADOR/A AÑO TIEMPO

CAETANO GARCIA VELA 25/08/2015 26.33 CAETANO GARCIA VELA 25/08/2015 28.28
MARCO ÁLVAREZ SÁNCHEZ 13/01/2015 26.90 ANA GRACIA ALVAREZ 31/07/2015 31.27
HUGO RODRÍGUEZ ALBA 14/06/2015 28.03 Daniel Martín Varela 25/02/2015 31.96
ANA GRACIA ALVAREZ 31/07/2015 28.71 Aitana Dimanuel Barbero 29/06/2015 33.31
Aitana Dimanuel Barbero 29/06/2015 28.71 Ainhoa Gestal Rodrigues 02/05/2015 33.43
Ainhoa Gestal Rodrigues 02/05/2015 29.24 MARCO ÁLVAREZ SÁNCHEZ 13/01/2015 34.24
Daniel Martín Varela 25/02/2015 30.93 LOLA LOZANO ARNANZ 03/09/2016 37.60
Jorge Blanco Murcia 22/10/2015 35.96 HUGO RODRÍGUEZ ALBA 14/06/2015 38.10
LOLA LOZANO ARNANZ 03/09/2016 38.47 Stefania Aguiar Ballaben 28/05/2015 40.90
Stefania Aguiar Ballaben 28/05/2015 47.03 Jorge Blanco Murcia 22/10/2015 43.47

BRUNO FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015 BRUNO FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015

Benito Almeida , Lucas 29/11/2016 Benito Almeida , Lucas 29/11/2016

CELIA FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015 CELIA FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015

POS NADADOR/A AÑO TIEMPO POS NADADOR/A AÑO TIEMPO
Javier Antemir 16/10/2013 19.61 Javier Antemir 16/10/2013 24.84

ALBERTOBUSTOS RUIZ 2014 22.36 PABLO GRACIA ÁLVAREZ 27/09/2013 26.18
IGNACIO LOZANO ARNANZ 23/03/2014 23.37 ALBERTOBUSTOS RUIZ 2014 27.02
Alen Meholjic Hasibovic 21/07/2013 23.81 Alvaro Gamella Luna 23/05/2014 28.13
Alvaro Gamella Luna 23/05/2014 25.30 Alen Meholjic Hasibovic 21/07/2013 29.38
PABLO GRACIA ÁLVAREZ 27/09/2013 25.69 IGNACIO LOZANO ARNANZ 23/03/2014 31.41
JORGE PINILLOS SANTORIO 09/11/2013 JORGE PINILLOS SANTORIO 09/11/2013

ANÍBAL ÁLVAREZ SÁNCHEZ 04/03/2013 ANÍBAL ÁLVAREZ SÁNCHEZ 04/03/2013

PREBENJAMIN 25 M CROL PREBENJAMIN 25 M espalda

BENJAMIN 25 M CROL BENJAMIN 25 M espalda



POS NADADOR/A AÑO TIEMPO POS NADADOR/A AÑO TIEMPO
Nicolás Bueno Sánchez 04/05/2011 35.58 Andrés García Velasco 28/06/2012 20.27
Álvaro Dimanuel Barbero 3/04/0011 35.68 Nicolás Bueno Sánchez 04/05/2011 20.66
Jorge Sáez Navarro 01/07/2011 37.31 Jorge Sáez Navarro 01/07/2011 20.85
Izan Romeral Muriana 28/08/2012 37.74 Bruno Galdino Bastida 20/08/2011 21.51
Daniel Cañas Madroñal 14/07/2011 38.30 Daniel Cañas Madroñal 14/07/2011 21.90
Clara Gamella Luna 24/03/2011 38.43 RODRIGO IRALA FERRANDIZ 20/03/2012 22.31

JULIA PINO CARRASCO 10/03/2011 38.99 JULIA PINO CARRASCO 10/03/2011 22.39
Bruno Galdino Bastida 20/08/2011 39.21 Clara Gamella Luna 24/03/2011 22.52
Marta Gomez Fernández 29/05/2011 39.79 Álvaro Dimanuel Barbero 3/04/0011 23.12
RODRIGO IRALA FERRANDIZ 20/03/2012 39.93 Izan Romeral Muriana 28/08/2012 23.15
Lucas Aguado Grimal 18/04/2011 41.38 Marta Gomez Fernández 29/05/2011 23.65
Andrés García Velasco 28/06/2012 41.60 Laura Martín Varela 18/08/2012 24.52
Alba Harto Montells 30/01/2012 42.06 Alba Harto Montells 30/01/2012 24.62
Ethan Orea Ramos 19/10/2012 42.13 Ethan Orea Ramos 19/10/2012 25.33
Lucas García arcediano 29/06/2012 44.02 Sofia Blanco Murcia 24/02/2012 25.38
Laura Martín Varela 18/08/2012 45.80 Diego Fdez Lima 24/10/2012 25.40
Diego Fdez Lima 24/10/2012 45.81 Mateo Weiss Erquicia 21/06/2012 25.52
Mateo Weiss Erquicia 21/06/2012 47.12 Lucas García arcediano 29/06/2012 25.78
Sofia Blanco Murcia 24/02/2012 49.47 Lucas Aguado Grimal 18/04/2011 25.99

Benito Almeida , Mario 18/07/2012 50.00 Benito Almeida , Mario 18/07/2012 28.72
Sara Herandez Quirales 21/07/2012 50.28 Sara Herandez Quirales 21/07/2012 29.34

POS NADADOR/A AÑO TIEMPO
Álvaro Dimanuel Barbero 3/04/0011 21.42
Jorge Sáez Navarro 01/07/2011 23.22
Clara Gamella Luna 24/03/2011 23.27
Izan Romeral Muriana 28/08/2012 24.24
Bruno Galdino Bastida 20/08/2011 24.80
Daniel Cañas Madroñal 14/07/2011 24.82

RODRIGO IRALA FERRANDIZ 20/03/2012 24.89

ALEVIN 25 braza

ALEVIN 50 crol ALEVIN 25 espalda



Andrés García Velasco 28/06/2012 25.03
Lucas Aguado Grimal 18/04/2011 26.88
JULIA PINO CARRASCO 10/03/2011 26.90
Marta Gomez Fernández 29/05/2011 27.53
Laura Martín Varela 18/08/2012 29.18
Nicolás Bueno Sánchez 04/05/2011 29.37
Sofia Blanco Murcia 24/02/2012 29.82

Benito Almeida , Mario 18/07/2012 29.98
Ethan Orea Ramos 19/10/2012 30.12
Diego Fdez Lima 24/10/2012 30.43
Mateo Weiss Erquicia 21/06/2012 30.99
Lucas García arcediano 29/06/2012 31.10
Sara Herandez Quirales 21/07/2012 31.63
Alba Harto Montells 30/01/2012

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Martina Diaz de Yela 25/02/2010 1.26.96 Arianne Cocucci 14/05/2022 42.53
Arineli Antemir 22/03/2010 1.29.72 Rocío Cano Santa-Olaya 03/11/2010 46.95
Arianne Cocucci 14/05/2022 1.29.86 Rebeca Kloske Moreno 30/06/2009 47.97
Rebeca Kloske Moreno 30/06/2009 1.30.55 María Herrero Gonzalez 27/02/2009 49.52
María Herrero Gonzalez 27/02/2009 1.31.02 Arineli Antemir 22/03/2010 50.55
Rocío Cano Santa-Olaya 03/11/2010 1.31.91 Alba Gonzalez Ruiz 04/01/2010 51.50
María Corina Guevara 01/12/2009 1.34.49 Martina Diaz de Yela 25/02/2010 51.72
Alba Gonzalez Ruiz 04/01/2010 1.35.74 María Corina Guevara 01/12/2009 52.05
Nora Essid García 14/09/2009 1.39.40 Lara López Iglesias 03/12/2010 54.34
Lara López Iglesias 03/12/2010 1.40.25 Manuela Iriarte 12/08/2009 59.47
Paula Hernando Garzón 01/05/2009 1.42.22 Nora Essid García 14/09/2009 1.01.50
Manuela Iriarte 12/08/2009 2.01.25 Gabriella Fernández de Diego 02/11/2010 1.08.43
Gabriella Fernández de Diego 02/11/2010 2.23.50 Paula Hernando Garzón 01/05/2009

Manuela Garcia Brito 06/12/2010 Manuela Garcia Brito 06/12/2010

INFANTIL 100 M EST INFANTIL 50 M braza



Valero Fernández, Hugo 12/05/2009 1.32.02 Mateo Etienne Soler 09/09/2009 46.93

DIEGO ROMAN CASESNOVES 26/12/2010 1.32.97 Valero Fernández, Hugo 12/05/2009 47.20

Mateo Etienne Soler 09/09/2009 1.39.00 Benito Almeida , Victor 07/02/2010 54.06
Benito Almeida , Victor 07/02/2010 1.44.87 DIEGO ROMAN CASESNOVES 26/12/2010 54.88

Javier Xabier Salom Rodríguez 15/07/2010 1.49.10 Iván Fernández Merino 15/06/2009

Iván Fernández Merino 15/06/2009 Javier Xabier Salom Rodríguez 15/07/2010

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Anna Carvajal Beitelhoff 08/03/2007 1.29.53 Carlota Carvajal Pérez 29/06/2007 48.33
Laura Rodriguez Martin 03/06/2007 1.30.21 Angela Abad Martinez 01/10/2008 51.04
Carlota Carvajal Pérez 29/06/2007 1.38.61 María García Gutiérrez 19/12/2008 51.33

Hernando Abad, Claudia 18/09/2008 1.41.30 María Baena Gutiérrez 2008 51.81
Angela Abad Martinez 01/10/2008 1.44.03 Laura Rodriguez Martin 03/06/2007 52.72
María García Gutiérrez 19/12/2008 1.45.74 Rocio Lora 01/01/2008 55.19

María Baena Gutiérrez 2008 1.47.56 Hernando Abad, Claudia 18/09/2008 55.99
Rocio Lora 01/01/2008 1.48.60 Anna Carvajal Beitelhoff 08/03/2007

Sofia Bonilla 01/01/2008 Sofia Bonilla 01/01/2008

INFANTIL 100 M EST INFANTIL 50 M braza

CAD 100 M EST CAD 50 M braza



CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO

4 Aitana Cueto Gome 29/06/2006 1.27.77 4 Aitana Cueto Gome 29/06/2006 44.62

2 Marina Exposito Pajuelo 30/01/2006 1.30.33 3 Julieta Dimas michalsky 07/05/2006 48.14

3 Julieta Dimas michalsky 07/05/2006 1.31.34 2 Marina Exposito Pajuelo 30/01/2006 48.30

5 Esther María Picazo López 29/09/2005 1.43.38 5 Esther María Picazo López 29/09/2005 55.57

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Adrián Lorenzo Pérez 29/08/2008 1.21.21 Adrián Lorenzo Pérez 29/08/2008 40.71
Pablo Ariztia Fernandez 11/02/2006 1.23.11 Alejando Daza Ortiz De la Torre 24/03/2008 46.45
Alejando Daza Ortiz De la Torre 24/03/2008 1.33.44 Nico Björn Iglesias Klinkenberg 09/01/2006 46.69
Nico Björn Iglesias Klinkenberg 09/01/2006 1.33.75 ALONSO MORENO MILÁN 19/03/2008 47.94

ALONSO MORENO MILÁN 19/03/2008 1.36.41 Pablo Ariztia Fernandez 11/02/2006 50.18

2ª jornada 2ª SWIMMING LEAGUE CN COLEGIO MIRAMADRID.  

JORNADA 18 DE DICIEMBRE DE  2022

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
ANA GRACIA ALVAREZ 31/07/2015 25,88 LOLA LOZANO ARNANZ 03/09/2016 30,93
Aitana Dimanuel Barbero 29/06/2015 28,5 Aitana Dimanuel Barbero 29/06/2015 32,53
LOLA LOZANO ARNANZ 03/09/2016 31,25 Daniel Martín Varela 25/02/2015 33,5
HUGO RODRÍGUEZ ALBA 14/06/2015 31,56 ANA GRACIA ALVAREZ 31/07/2015 33,63

BRUNO FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015 32,87 CELIA FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015 35,15

CELIA FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015 33,11 MARCO ÁLVAREZ SÁNCHEZ 13/01/2015 37,5
MARCO ÁLVAREZ SÁNCHEZ 13/01/2015 33,8 HUGO RODRÍGUEZ ALBA 14/06/2015 40,25
Daniel Martín Varela 25/02/2015 34,41 Stefania Aguiar Ballaben 28/05/2015 44,03

CAD-JUV 100 M EST CAD-JUV 50 M braza

PREBENJAMIN 25 M CROL PREBENJAMIN 25 M ESP

JUV 100 M EST JUV 50 m braza



Stefania Aguiar Ballaben 28/05/2015 46,9 BRUNO FERNANDEZ PEREZ 19/06/2015 46

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Javier Antemir 16/10/2013 19,33 ANÍBAL ÁLVAREZ SÁNCHEZ 04/03/2013 22,42

ANÍBAL ÁLVAREZ SÁNCHEZ 04/03/2013 20,62 Javier Antemir 16/10/2013 23,42
PABLO GRACIA ÁLVAREZ 27/09/2013 21,61 Alvaro Gamella Luna 23/05/2014 25,93
Alvaro Gamella Luna 23/05/2014 22,49 PABLO GRACIA ÁLVAREZ 27/09/2013 26,7

VALERIA MATOTO 2013 23,21 IGNACIO LOZANO ARNANZ 23/03/2014 27,06

IGNACIO LOZANO ARNANZ 23/03/2014 23,62 VALERIA MAROTO 2013 27,27

Alen Meholjic Hasibovic 21/07/2013 24,38 Alen Meholjic Hasibovic 21/07/2013 29,72

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Álvaro Dimanuel Barbero 3/04/0011 34,24 Álvaro Dimanuel Barbero 3/04/0011 16,52
Nicolás Bueno Sánchez 04/05/2011 36,94 Izan Romeral Muriana 28/08/2012 21,3
Izan Romeral Muriana 28/08/2012 38,12 Nicolás Bueno Sánchez 04/05/2011 21,75
Clara Gamella Luna 24/03/2011 38,24 DARIO MONTERO 2011 21,75
Jorge Sáez Navarro 01/07/2011 38,75 Andrés García Velasco 28/06/2012 22,08
Marta Gomez Fernández 29/05/2011 39 Clara Gamella Luna 24/03/2011 23,67
RODRIGO IRALA FERRANDIZ 20/03/2012 40,13 Luis Palacios Sanz 22/12/2011 23,89
DARIO MONTERO 2011 41,02 Jorge Sáez Navarro 01/07/2011 25,16
Andrés García Velasco 28/06/2012 41,06 Marta Gomez Fernández 29/05/2011 25,22
Diego Fdez Lima 24/10/2012 41,11 RODRIGO IRALA FERRANDIZ 20/03/2012 25,69
Ethan Orea Ramos 19/10/2012 41,17 Pablo Palomo Acero 11/07/2011 28,15
Luis Palacios Sanz 22/12/2011 42,28 JULIA PINO CARRASCO 10/03/2011

Laura Martín Varela 18/08/2012 43,11 Lucas García arcediano 29/06/2012

SOFIA BLANCO 47,81
Sara Hernández 21/07/2012 49,09
Pablo Palomo Acero 11/07/2011 52,25
Alba Harto Montells 30/01/2012

JULIA PINO CARRASCO 10/03/2011

ALEVIN 50 CROL ALEVIN 25 MARIP

 BENJAMIN 25 M CROL BENJAMIN 25 M ESP



Lucas García arcediano 29/06/2012

ALEVIN 25 ESP

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Laura Martín Varela 18/08/2012 23,58
Ethan Orea Ramos 19/10/2012 24,7
Diego Fdez Lima 24/10/2012 25,18

Sofía Blanco Murcia 24/02/2012 26,13
Sara Hernández 21/07/2012 26,84

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Martina Diaz de Yela 25/02/2010 36,99 Mateo Etienne Soler 09/09/2009 39,3
María Herrero Gonzalez 27/02/2009 37,49 Iván Fernández Merino 15/06/2009 41,24
Arineli Antemir 22/03/2010 37,94 Valero Fernández, Hugo 12/05/2009 41,35
Nora Essid García 14/09/2009 39,39 Javier Xabier Salom Rodríguez 15/07/2010 43,24
ARIANNE COCUCCI 14/05/2009 40,47 DIEGO ROMAN CASESNOVES 26/12/2010

Paula Hernando Garzón 01/05/2009 41,83
Alba Gonzalez Ruiz 04/01/2010 41,89
María Corina Guevara 01/12/2009 44,81
Manuela Garcia Brito 06/12/2010 55,4
Marcela hernandez 14/07/2009 56,08
Manuela Iriarte 12/08/2009 56,9

Gabriella Fernández de Diego 02/11/2010 1,00,31

Rocío Cano Santa-Olaya 03/11/2010

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Anna Carvajal Beitelhoff 08/03/2007 37,47 Gonzalo Ruiz 2008 36,9
Laura Rodriguez Martin 03/06/2007 39,99 Adrián Lorenzo Pérez 29/08/2008 38,58
Carlota Carvajal Pérez 29/06/2007 40,86 ALONSO MORENO MILÁN 19/03/2008 41,16
Sofia Bonilla 01/01/2008 43,16 Samuel Fdez-Marti 2008

INFANTIL 50 M ESP

CAD 50 M ESP



Hernando Abad, Claudia 18/09/2008 43,55 Alejando Daza Ortiz De la Torre 24/03/2008

Rocio Lora 01/01/2008 44,72

María Baena Gutiérrez 2008 44,9
María García Gutiérrez 19/12/2008 45,78
Angela Abad Martinez 01/10/2008 45,97

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Aitana Cueto Gome 29/06/2006 43,47 Nico Björn Iglesias Klinkenberg 09/01/2006 39,03
Lucía Iriarte Arp 2005 44,78 Pablo Ariztia Fernandez 11/02/2006 41,56
Esther María Picazo López 29/09/2005 45
Julieta Dimas michalsky 07/05/2006

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
ARIANNE COCUCCI 14/05/2009 33,49 Iván Fernández Merino 15/06/2009 32,71
María Herrero Gonzalez 27/02/2009 34,77 Mateo Etienne Soler 09/09/2009 35,93
Arineli Antemir 22/03/2010 34,93 Valero Fernández, Hugo 12/05/2009 36,09
Paula Hernando Garzón 01/05/2009 36,02 Javier Xabier Salom Rodríguez 15/07/2010 38,05
Martina Diaz de Yela 25/02/2010 36,04 DIEGO ROMAN CASESNOVES 26/12/2010

Alba Gonzalez Ruiz 04/01/2010 36,58
María Corina Guevara 01/12/2009 36,78
Nora Essid García 14/09/2009 36,88
Manuela Garcia Brito 06/12/2010 47,22
Marcela hernandez 14/07/2009 49
Manuela Iriarte 12/08/2009 49,07
Gabriella Fernández de Diego 02/11/2010 50,17

Rocío Cano Santa-Olaya 03/11/2010

JUV 50 M ESP

INFANTIL 50 M CROL



CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Anna Carvajal Beitelhoff 08/03/2007 34,87 Adrián Lorenzo Pérez 29/08/2008 32,17
Laura Rodriguez Martin 03/06/2007 34,99 Gonzalo Ruiz 2008 33,38
Carlota Carvajal Pérez 29/06/2007 35,27 ALONSO MORENO MILÁN 19/03/2008 35,43

Hernando Abad, Claudia 18/09/2008 35,52 Samuel Fdez-Marti 2008
Rocio Lora 01/01/2008 37,15 Alejando Daza Ortiz De la Torre 24/03/2008

Sofia Bonilla 01/01/2008 37,4
Angela Abad Martinez 01/10/2008 38,69

María Baena Gutiérrez 2008 39,22
María García Gutiérrez 19/12/2008 41,66

CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO CALLE NADADOR/A AÑO TIEMPO
Aitana Cueto Gome 29/06/2006 35,15 Pablo Ariztia Fernandez 11/02/2006 31,59
Esther María Picazo López 29/09/2005 41,09 Nico Björn Iglesias Klinkenberg 09/01/2006 36
Lucía Iriarte Arp 2005 41,35
Julieta Dimas michalsky 07/05/2006

CAD 50 M CROL

JUV 50 M CROL


